МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

=============================================================================
190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-29

Постановление № 90

от 28 сентября 2023 года

О внесении изменений в Постановление Местной администрации от 29.11.2022 №203
«Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности

Местной администрации Внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ» (в редакции Постановления Местной
администрации от 26.04.2023 №57)

Рассмотрев Заключение Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 25.07.2023 №15-21-1458/23-0-0
Местная администрация Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в Перечень информации о деятельности Местной

администрации Внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ, размещаемой в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный пунктом 2
Постановления Местной администрации от 29.11.2022 № 203 «Об организации работы по
обеспечению доступа к информации о деятельности Местной администрации
Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-
Петербурга муниципального округа Сенной округ», изложив  графу «Периодичность
размещения» строки «г»  раздела 8 таблицы Перечня в следующей редакции:

«Опубликование условий конкурса на замещение должности Главы Местной
администрации, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта
трудового договора - не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

Опубликование решения о назначении на должность Главы Местной администрации
- в течение 10 календарных дней со дня приятия соответствующего решения».

2.  Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Сенной

округ».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу

Местной администрации Д.А. Курятникову.

 Глава Местной администрации  Д.А. Курятникова

	СЕННОЙ ОКРУГ
	Постановление № 90